Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 16:42
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/klawiatura-sterujaca-dahua-dhi-nkb1000-p-1775.html
KLAWIATURA STERUJĄCA DAHUA DHI-
NKB1000
Cena brutto 1 509,95 zł
Cena netto 1 227,60 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy DHI-NKB1000
Producent Dahua
Opis produktu
Produkt archiwalny
Klawiatura sterująca DAHUA przeznaczona jest do sterowania oraz obsługi kamer szybkoobrotowych PTZ, a także
zarządzania rejestratorami analogowymi, HDCVI oraz sieciowymi IP.
Jej zaletą jest też wielofunkcyjność w obsłudze oraz intuicyjny, wbudowany monitor LCD. Dzięki joystickowi sterowanie
klawiaturą i konfiguracja będzie niezwykle prosta. Można ją stosować w serwerowniach czy pomieszczeniach ochrony.
Cechy produktu:
współpraca ze Smart PSS
możliwość obsługi:
rejestratorów analogowych/sieciowych/HDCVI (poprzez interfejs RS232, RJ-45)
kamer szybkoobrotowych Dahua i innych producentów (poprzez RS485 RJ-45 - dotyczy tylko urządzeń Dahua)
wyświetlacz LCD
interfejsy: RS232, RS485, USB, RJ45
3-osiowy Joystick do obsługi urządzeń i kamer PTZ
obsługa Preset, Auto Scan, Auto Pan, Auto Tour & Pattern Control
Specyfikacja techniczna:
panel klawiatury: elektromechaniczny
joystick: 3-osiowy
złącze klawiatury: RJ-45, RS232, RS485, RS422
wygenerowano w programie shopGold
połączenie: RS232, RS485
obsługa protokołów - m.in. DH-SD, PELCO-D, PELCO-P, PELCO-D1, PELCO-P1
interfejs sieciowy: RJ45
USB: tak
ciśnienie atmosferyczne: 86 kpa - 106 kpa
temperatura pracy: -10 st. C ... +55 st. C
wilgotność pracy: 10-90%
napięcie:
wejście: 100V~240V, 50-60Hz
wyjście: 12VDC / 1000 mA
pobór mocy: 5W
wymiary: 330 x 160 x 37,5 mm (wyświetlacz LCD: 75,2 x 33,95 mm)
waga: 2,5 kg
W zestawie:
klawiatura sterująca Dahua DHI-NKB1000 - 1 szt.
instrukcja obsługi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold